
 
 

UCHWAŁA NR XIX/220/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39; z 2022 r. poz.1079) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8107



Załącznik do uchwały Nr XIX/220/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

§  
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 Ogółem 400 000,- 400 000,- 

010   Rolnictwo i łowiectwo 400 000,- 400 000,- 
 01095  Pozostała działalność 400 000,- 400 000,- 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, z czego dotacja na: 

400 000,- 0 

  Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, rewitalizacja 
wnętrza w świetlicy sołeckiej w Łagiewnikach 
Nowych 

200 000,- 0 

  Zielony Skwer Społeczny w Białej poprzez 
zagospodarowanie Starego Rynku 

100 000,- 0 

  Symfonia integracji - Sołectwo Grotniki 100 000,- 0 
  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 400 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, z czego: 
0 400 000,- 

  Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, rewitalizacja 
wnętrza w świetlicy sołeckiej w Łagiewnikach 
Nowych 

0 200 000,- 

  Zielony Skwer Społeczny w Białej poprzez 
zagospodarowanie Starego Rynku 

0 100 000,- 

  Symfonia integracji 0 100 000,- 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8107


	UCHWAŁA NR XIX/220/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-07-31T11:46:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




